

## **Blok & Ko ApS**

c/o Bo Teis Blok  
Øresundsvej 36  
3100 Hornbæk  
CVR nr. 28 51 46 46

**Ekstern årsrapport for 2017/18**  
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Hornbæk  
Stiftet: 29. marts 2005

### **Direktion**

Bo Teis Blok

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                               | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 2 |

### **Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 3 |
|-------------------------|---|

### **Årsregnskab 2017/18**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 4  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er via kapitalandele i andre selskaber at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 98.742.

Egenkapitalen udgør kr. 3.025.795.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

|                                  | Note |          | 2016/17 |
|----------------------------------|------|----------|---------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b> .....      |      | -40.311  | -25.360 |
| Finansielle indtægter .....      |      | 148.912  | 112.338 |
| Finansielle omkostninger .....   |      | 331      | -17     |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....   |      | 108.932  | 86.961  |
| Skat af årets resultat .....     | 1    | -10.190  | -19.132 |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....      |      | 98.742   | 67.829  |
| <br><b>OVERSKUDSDISPONERING:</b> |      |          |         |
| Overført resultat .....          |      | -115.258 | -14.362 |
| Udloddet i regnskabsåret .....   |      | 160.000  |         |
| Udbytte for regnskabsåret .....  |      | 54.000   | 82.191  |
|                                  |      | 98.742   | 67.829  |
| Udbytte efter balancedagen ..... |      | 68.500   | 0       |

## Balance pr. 30. september 2018

| <b>AKTIVER</b>                               | <b>Note</b>          | <b>30/9-17</b>       |
|--|----------------------|----------------------|
| Finansielle anlægsaktiver:                   |                      |                      |
| Værdipapirer .....                           | <u>2.877.900</u>     | <u>2.972.453</u>     |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b> | <u>2.877.900</u>     | <u>2.972.453</u>     |
| <br><b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>         | <br><u>2.877.900</u> | <br><u>2.972.453</u> |
| <br>Tilgodehavender:                         |                      |                      |
| Tilgodehavende selskabsskat .....            | 30.287               | 61.357               |
| Udskudt skatteaktiv .....                    | <u>81.507</u>        | <u>86.340</u>        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>           | <u>111.794</u>       | <u>147.697</u>       |
| <br><b>Likvide beholdninger .....</b>        | <br><u>95.693</u>    | <br><u>3.685</u>     |
| <br><b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>     | <br><u>207.487</u>   | <br><u>151.382</u>   |
| <br><b>AKTIVER I ALT .....</b>               | <br><u>3.085.387</u> | <br><u>3.123.835</u> |

## Balance pr. 30. september 2018

| <b>PASSIVER</b>                                    | <b>Note</b>   | <b>30/9-17</b>  |
|--|---------------|---|
| Anpartskapital .....                               | 125.000       | 125.000   |
| Overført overskud .....                            | 2.846.795     | 2.962.053   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....        | 54.000        | <u>0</u>  |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                     | <b>2</b>      | <b><u>3.025.795</u>    <u>3.087.053</u></b>               |
| <br>   |               |   |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....     | 8.391         | 6.591   |
| Gæld til dattervirksomheder .....                  | 0             | 0   |
| Skyldige omkostninger .....                        | <u>51.201</u> | <u>30.191</u>   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |               | <b><u>59.592</u>    <u>36.782</u></b>                     |
| <br>   |               |   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>               |               | <b><u>59.592</u>    <u>36.782</u></b>                     |
| <br>   |               |   |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                        |               | <b><u><u>3.085.387</u></u>    <u><u>3.123.835</u></u></b> |
| <br>   |               |   |
| Eventualposter .....                               | Ingen         |   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....        | 3             |   |
| Ejerforhold .....                                  | 4             |   |

## Noter

### 1 Skat af årets resultat

|  |               |
|--|---------------|
| Regulering skat vedr. tidligere år ..... | 5.357         |
| Regulering udskudt skat .....            | 4.833         |
|  | <u>10.190</u> |
| Skat af årets resultat i alt .....       | <u>10.190</u> |

|   | 1/10-17          | Bevægelser<br>i året | Forslag<br>til årets<br>resultatford. | 30/9-18          |
|---|------------------|----------------------|---------------------------------------|------------------|
| <b>2 Egenkapital</b>                        |                  |                      |                                       |                  |
| Anpartskapital .....                        | 125.000          | -                    | -                                     | 125.000          |
| Overført resultat .....                     | 2.962.053        | 0                    | -115.258                              | 2.846.795        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ..... | 0                | -160.000             | 214.000                               | 54.000           |
| I alt .....                                 | <u>3.087.053</u> | <u>-160.000</u>      | <u>98.742</u>                         | <u>3.025.795</u> |

**30/9-17**

Selskabskapitalen er fordelt således:

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 ..... | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
|---|----------------|----------------|

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2018.

### 4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Bo Teis Blok  
Øresundsvej 36  
3100 Hornbæk